

Chorzów, 22 września 2023 r.
SCP-IV-3.383.60.2023.AW

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Usługa przeprowadzenia kampanii promocyjnej.

Zamawiający, Śląskie Centrum Przedsiębiorczości, zgodnie z przepisami prawa informuje, że jeden z Wykonawców zwrócił się z pytaniami dotyczącymi wyjaśnienia treści zapytania ofertowego. Poniżej podaję treść pytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

1. Pytanie Wykonawcy:

Jaki jest szacunkowy budżet realizacji zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że szacunkowa wartość zamówienia wynosi 53 791,00 zł netto, 66 162,93 zł.

2. Pytanie Wykonawcy:

Jaki jest budżet, jaki Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację Zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że budżet jaki zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 53 791,00 zł netto, 66 162,93 zł.

P.O. ZASTĘPCY DYREKTORA
ŚLĄSKIEGO CENTRUM PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

Krzysztof Lenc
Krzysztof Lenc

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY

Ewa Pośpiech-Baranowska

Ewa Pośpiech-Baranowska
STARSZY SPECJALISTA

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY

Sonia Klimza

Sonia Klimza
GŁÓWNY SPECJALISTA

praca zdalna - 22.09.2023 r. Anna Wujakowska,

praca zdalna - 22.09.2023 r. Dorota Nowicka